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Treść
Rozpoczniemy uroczystą Mszą Świętą o godz. 11.00. Zachęcamy do jak najliczniejszego udziału i do przygotowania
tradycyjnych bukietów. Po uroczystości odbędzie się przejazd grup wieńcowych po terenie Gminy Ropa.
Na drugą cześć zapraszamy o godz. 17.00 na plac-parking przy Hyblówce. Odbędą się tradycyjne obrzędy dożynkowe,
a także moc ciekawych występów i świetnych koncertów. Imprezę zakończy zabawa taneczna pod gwiazdami. 
ZAPRASZAMY

RELACJA Z WYDARZENIA

Święto Matki Boskiej Zielnej zbiega się w naszej Gminie z dożynkami, Świętem Plonów połączonym z obrzędami
dziękczynnymi za ukończenie żniw i prac polowych.

Uroczystość rozpoczęła się poświęceniem wieńca i koszy dożynkowych przez proboszcza ks. Stanisława Porębskiego,
korowodem i mszą św. Uczestnicy nabożeństwa tradycyjnie przynieśli do święcenia bukiety z ziół i kwiatów. W tym
roku wspólnie z rolnikami z naszej gminy przywróciliśmy tradycję przejazdu korowodu dożynkowego po Gminie Ropa.

W drugiej części odbył się tradycyjny obrzęd przekazania chleba, wieńca i koszy dożynkowych gospodarzom gminy-
Wójtowi Karolowi Górskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Bogusławowi Łukaszykowi. Tę część uświetniły
występy dzieci i młodzieży działającej przy GOK w Ropie, Zespółów Okaryna i Spod Pustek z Łużnej, Koła Gospodyń
Wiejskich w Łosiu. Część oficjalną zakończyły okolicznościowe przemowy i podziękowania z trud rolników Gospodarzy
Dożynek i przybyłych gości. A przybyli do nas Arkadiusz Mularczyk – Poseł do Parlamentu Europejskiego, Barbara
Bartuś  –  Poseł  na Sejm RP,  list  okolicznościowy wystosowała  Poseł  Urszula  Nowogórska,  w zastępstwie  Posła
Ryszarda Wilka przybyła P. Andżelika Hudzik. Ponadto zaszczycili nas obecnością Stanisław Kaszyk – pełnomocnik
Wojewody Małopolskiego, Mirosław Waląg - Starosta Powiatu Gorlickiego, Andrzej Staszyński – Kierownik Placówki
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Terenowej KRUS w Gorlicach, Jan Morańda – długoletni wójt naszej gminy, radni powiatowi, a także Marcin Wąs -
Burmistrz Bobowej oraz Ewa Garbowska-Góra - Wójt Gminy Uście Gorlickie.

Część rozrywkową rozpoczął występ grupy "Śwarne Babki i Chłop", młodziutkiej grupy, która od tego roku działa przy
Gminnym Ośrodku Kultury w Ropie. Grupa wystąpiła z humorystycznym programem dedykowanym rolnikom. Na
scenie zaprezentowała się także Magdalena Koszyk z Ropy, uczestniczka „The Voice of Poland”. Kabaret Śleboda
spod samiuśkich Tater raczył nas dużą dawką świetnego humoru, a rytm góralskiej muzyki wystąpił zespół "Góralsi",
który wykonał popularne covery, a także autorskie utwory. Muzyka porywała uczestników do tańca i dobrej zabawy,
którą kontynuował do bladego świtu Zespół Zrywni.

Dziękujemy jeszcze raz wszystkim zaangażowanym w organizację wydarzenia. Dziękujemy za wspólnie spędzony czas
i dobrą zabawę.

Kontakt:

tel./fax +18 353 06 11

e-mail: kultura@gokropa.iaw.pl
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